
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 119,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 20,65 €

Apraksts
CASIO G-SHOCK DW-5600UE-1 turpina G-SHOCK izturības un inovāciju mantojumu.
Šis ikoniskais modelis izceļas ar izturīgu dizainu, modernām funkcijām un
klasisko taisnstūrveida formu, kas kļuvusi par zīmola sinonīmu. Ideāls
ikdienas lietošanai un aktivitātēm brīvā dabā, tas ir obligāts piederums

tiem, kas meklē izturību un stilu.

Galvenās Īpašības

Super Illuminator: Spilgti izgaismo displeju ar pogas pieskārienu.
Triecienizturīgs: Aizsargā pret triecieniem un vibrācijām.
Displeja Zibspuldze: Diods mirgo, lai signalizētu par modinātājiem,
atpakaļskaitīšanas taimeriem vai stundas signāliem.
Hronometra Funkcija: Precizitāte līdz 1/100 sekundēm ar maksimālo
ilgumu 24 stundas.
Taimeris: Atpakaļskaitīšanas funkcionalitāte līdz 24 stundām ar 1
sekundes precizitāti.
Daudzfunkcionāls Modinātājs: Ietver ikdienas, datuma, mēneša un īpašo
dienu modinātājus elastīgiem paziņojumiem.
Automātiskais Kalendārs: Parāda pareizu datumu pēc iestatīšanas,
ieskaitot dienu un mēnesi.
12/24-Stundu Laika Formāts: Izvēlieties starp 12 stundu vai 24 stundu
formātu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas
Korpusa Izmērs 48.9mm × 42.8mm × 13.4mm
Svars Aptuveni 52 g
Materiāls Sveķu korpuss un siksniņa
Stikls Minerālstikls
Baterijas Darbības Laiks Aptuveni 5 gadi (1 baterija)
Ūdensizturība 20 bāri (200 metri)

Veiktspējas Dati

Hronometrs: Precizitāte līdz 1/100 sekundēm, mērīšana līdz 24
stundām.
Atpakaļskaitīšanas Taimeris: Uzstādāms līdz 24 stundām ar 1 sekundes
precizitāti.
Daudzfunkcionāls Modinātājs: Pieejami ikdienas, datuma, mēneša un
pielāgotie modinātāji.
Automātiskais Kalendārs: Nodrošina pareizu datuma attēlojumu.

Papildu Funkcijas

Skrāpējumu izturīgs minerālstikls.
Izturīgs sveķu korpuss un siksniņa ikdienas lietošanai.
Siksniņas aizdare ar sprādzi drošai fiksācijai.

Zīmola Valsts - Japāna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

